
UCHWAŁA NR XXX/195/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 271, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski absolutorium za 2012 rok. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 

 

 


